２０２４年１月３１日
会員の皆様
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
技術委員長　寺坂　理実一

優良工場指定講習会（福岡市）、JSIA技術講習会（福岡市、那覇市）
商品説明会のご相談

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。九州支部では希望される企業様に、講習会終了後、商品PR（30分間　5,000円）を開催頂いております。講師は正会員様、賛助会員様、非会員様（貴社のお取引企業様など）どなたでも大丈夫です。ご希望の方はご連絡をお願いします。技術委員会で検討の上依頼させて頂きます。この機会に是非、ご検討の程お願い申し上げます。

会場代：1回　３０分間　５，０００円　※ご請求させていただきます。
問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　　月　　日
商品説明会　申込書

※返信希望日限：2月22日（木）まで

	会　員　名

	役　職

	氏　名

	メ　ー　ル

	携　帯

	優良工場　福岡指定講習会（福岡市）
日程：8月2日（金）16：00～16：30
会場：福岡商工会議所　405
備品：プロジェクター、スクリーン予約します。
会場代：30分間　5,000円
	希望する　　　・　　　希望しない

	JSIA　福岡技術講習会（福岡市）
日程：8月23日（金）11:00～11:30
会場：福岡商工会議所　B1-a
備品：プロジェクター、スクリーン予約します。
会場代：30分間　5,000円
	希望する　　　・　　　希望しない

	JSIA　沖縄技術講習会（那覇市）
日程：12月6日（金）午後　30分間
会場：沖縄産業支援センター（予定）
　　　　※3ヶ月前から予約可能。
備品：プロジェクター、スクリーン予約します。
会場代：30分間　5,000円
	希望する　　　・　　　希望しない